



# Heddlu Police

## DYFED-POWYS

FOI Reference: 491/2021.

### Request:

1. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2019/20.
2. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2020/21.
3. What payments, if any, you expect to make to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the current financial year.

### Question 1 Response:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

- £1500 was made to Stonewall for Diversity Champion membership.

### Question 2 Response:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

- £1500 was made to Stonewall for Diversity Champion membership.
- 

### Question 3 Response:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

- Current financial year 2021-2022, £1500 has been made to Stonewall for Diversity Champion membership.

It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.